
Steirische Meisterschaften 2025

Bad Eggenberg

Freitag, 11. Juli 2025 ~ Samstag, 12. Juli 2025

Graz

Rankings

Rank Score Name

7.0.7.6

Jugend B weibl.   3m

1 241,20 FERSTL Ruth (2011)  -- GAK Wasserspringen

Jugend D weibl.   3m

1 122,50 PEUERBÖCK Marlene (2014)  -- GAK Wasserspringen

Jugend E weibl. 3m

1 104,95 DROBESCH Clara (2016)  -- GAK Wasserspringen

2 83,90 LECHEVIN Sarah (2016)  -- GAK Wasserspringen

3 81,45 NEGENBORN Zoe (2016)  -- GAK Wasserspringen

Herren   1m

1 377,80 LOTFI Dariush (2001)  -- GAK Wasserspringen

Jugend D männl.   1m

1 151,45 FISCHER Mika (2014)  -- GAK Wasserspringen

Jugend E männl.   1m

1 74,75 MICK Nuriel (2018)  -- GAK Wasserspringen

2 72,15 KOLLER Sebastian (2016)  -- GAK Wasserspringen

3 67,80 KREUZER Mateo (2017)  -- GAK Wasserspringen

4 52,05 MAYSKY Maxi (2017)  -- GAK Wasserspringen

Herren Turm

1 375,75 LOTFI Dariush (2001)  -- GAK Wasserspringen

Jugend D männl. Turm

1 140,00 FISCHER Mika (2014)  -- GAK Wasserspringen

Jugend B weibl. Turm

1 191,85 FERSTL Ruth (2011)  -- GAK Wasserspringen

Damen   3m

1 201,55 ALBIEZ Cara (2005)  -- GAK Wasserspringen

2 189,25 MEUSBURGER Annika (2007)  -- GAK Wasserspringen

3 163,15 MEUSBURGER Olivia (2005)  -- GAK Wasserspringen

4 116,65 RIDISSER Katja (2006)  -- GAK Wasserspringen

Herren   3m

1 410,05 LOTFI Dariush (2001)  -- GAK Wasserspringen
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Rank Score Name

Jugend D männl.   3m

1 177,85 FISCHER Mika (2014)  -- GAK Wasserspringen

Jugend E männl. 3m

1 81,25 MICK Nuriel (2018)  -- GAK Wasserspringen

2 72,95 KREUZER Mateo (2017)  -- GAK Wasserspringen

3 70,65 KOLLER Sebastian (2016)  -- GAK Wasserspringen

4 55,90 MAYSKY Maxi (2017)  -- GAK Wasserspringen

Damen   1m

1 164,90 MEUSBURGER Olivia (2005)  -- GAK Wasserspringen

2 145,30 ALBIEZ Cara (2005)  -- GAK Wasserspringen

3 138,10 MEUSBURGER Annika (2007)  -- GAK Wasserspringen

4 113,00 RIDISSER Katja (2006)  -- GAK Wasserspringen

Jugend B weibl.   1m

1 201,95 FERSTL Ruth (2011)  -- GAK Wasserspringen

2 179,40 MOITZI Theresa (2011)  -- GAK Wasserspringen

Jugend D weibl.   1m

1 124,90 ULZ Magdalena (2015)  -- GAK Wasserspringen

2 121,90 PEUERBÖCK Marlene (2014)  -- GAK Wasserspringen

Jugend E weibl.   1m

1 92,85 DROBESCH Clara (2016)  -- GAK Wasserspringen

2 69,20 LECHEVIN Sarah (2016)  -- GAK Wasserspringen

3 62,85 PICHLER Isabell (2019)  -- GAK Wasserspringen

4 61,75 TESAR Sophie (2017)  -- GAK Wasserspringen

Aufbaugruppe A/B

1 94,15 AISTLEITNER Emily (2010)  -- GAK Wasserspringen

Aufbaugruppe C/D

1 91,10 PAAR Justin (2012)  -- GAK Wasserspringen

2 73,35 MEISSL Leonhard (2012)  -- GAK Wasserspringen
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